АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября  2018 года

                              № 623
с. Калга

Об отмене постановления главы администрации Калганского района от 11 февраля 2003 года № 58 «О приобретении земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или права на заключение договора аренды таких земельных участков на торгах (конкурсах, аукционах)

В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района "Калганский район" постановляет:

1. Отменить постановление главы администрации Калганского района от 11 февраля 2003 года № 58 «О приобретении земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или права на заключение договора аренды таких земельных участков на торгах (конкурсах, аукционах);

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации муниципального района "Калганский район"  Слепкова В.А.

4. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте муниципального района «Калганский район» http://www.калга.забайкальский край.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

муниципального района

"Калганский район"                                                                  М.Ю.Жбанчиков